
 

 第 1 页 共 16 

页 

询比价公告                  

中国电建集团四川工程有限公司以公开询比价方式采购香港综合废物管

理设施一期项目设备安装及烟囱工程项目（以下简称:香港环保项目）所需消耗

性材料及工器具一批次采购。凡在中国电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）

注册并成为采购单位或股份公司的合格供应商，且同时在中国电建集团四川工程

有限公司一体化平台由我方提交注册成为合格供应商的单位方可参与。 

有意响应的单位，请于 2024 年 08 月 22 日 17：00（北京时间）前在中国

电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）上在线报名。 

 

一、采购范围： 

消耗性材料及工器具一批次，详见《香港环保项目消耗性材料及工器具采

购报价表》。 

二、报价方式 

此次采购报价按两轮报价方式进行。 

第一轮报价截止时间为：2024年 08月 22 日 17：00(北京时间)。完全响应

询价文件要求的第一轮报价由低到高排序，前五名的响应人方可进入第二轮报

价。 

第二轮报价截止时间（及谈判时间）以采购人通知为准。 

 三、采购要求： 

1.交货地点：广东省深圳市宝安区福永荔园路盛和兴物流园 E 区 1 楼 

2.交货时间：交货时间 2024 年 08 月 30 日，具体以现场实际要求为准。 

3.质量要求或技术要求：严格按照采购表要求、品牌报价,备注工具需要 CNAS

检测认证，出具中英双语检测报告,电线电缆类需按照国标可送检要求报价，采

购。 

https://ec.powerchina/
https://ec.powerchina/


 

 第 2 页 共 16 

页 

4.质量保证期：验收后 12 个月。 

5.包装要求：托盘包装要求： 

采用托盘包装的货物，必须组合牢固，确保不散捆，有防潮要求的货物应做

好防材料的覆盖，并包裹严密。一个托盘包装的货物，重量一般为 1 至 1.5 吨，

体积不大于 1.5 立方米。 

托盘包装的顶端应尽可能平整，以满足储运过程中重叠堆码的要求 

本批次招标中标供应商需配合物流公司填写清关报关相关文件及提供相关

产品资质，包装需要按照物流公司相关要求进行包装以配合清关报关。 

6.验收方式：现场验收。 

7.货款支付进度及方式： 

货到交货地点，经验收合格后，供应商开具合法合规的增值税专用、普通全

额发票，采购方在收到发票后 2 月内支付 95%，剩余 5%为质保金，质保期 12 个

月到期后支付。 

8. 成交确定原则：质量和交期、服务满足项目所需要求，且报价最优。 

四、报价表获取方式（不收取文件费） 

    在中国电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）上在线报名成功后，即可下

载报价表。 

五、报价须知 

1. 响应报价供应商必开通外汇账户（港币），中标供应商合同结算款

会通过港币外汇账户转入； 

2. 合同签订采购方为:中国水电建设集团国际工程有限公司 

3. 因是跨境采购，无增值税，招标报价可按照普通增值税发票报价，

中标供应商可开具专用增值税发票、普通增值税发票均可。 

https://ec.powerchina/


 

 第 3 页 共 16 

页 

4. 因本批次招标为消耗性材料及工器具采购，材料清关报关后运输至

香港无法回运，报价材料如有疑问请添加微信号：133 9811 6684 。 

   5.响应人应按《香港环保项目消耗性材料及工器具采购报价表》格式（后附），

根据采购要求，结合自身的实际能力，在报价截止时间前上传有效的报价表。 

6.（两轮报价适用）第二轮报价截止时间前，如响应人未上传二轮报价，则

以第一轮报价作为二轮报价。 

7.报价表签字盖章后有效。 

8.采购成交后，成交人如不执行报价承诺的，采购人将视影响严重程度，对

成交人处以警告（3 个月内限期整改，期间不得参与我公司的采购活动）；禁入

（取消合格供应商资格三个月至三年，期间不得参与我公司的采购活动，禁入期

满后重新申报）。 

六、联系方式 

采购人：中国电建集团四川工程有限公司香港环保项目 

地    址：香港特别行政区离岛区大屿山芝麻湾澄碧邨 

联 系 人： 冯珂   罗丹 

电    话：86 133 9811 6684   852 6645 9820 

邮    箱：luo.d@sepco.net.cn  

七、监督机构 

监督机构：中国电建集团四川工程有限公司纪委办公室 

监督电话：028-63250791          

中国电建集团四川工程有限公司 

香港环保项目（盖章） 

                                         2024 年 08月 18日 



 

 第 4 页 共 16 

页 

关于供应商平台注册的指引 

 

1、中国电建集中采购平台注册： 

登录平台（https://ec.powerchina.cn）进行注册，根据提示完善资料后，申报

单位勾选：中国电建集团山东电力建设有限公司（或：中国电建集团山东电力建

设有限公司四川公司），提交审核。如遇疑问，请咨询信息管理员陈老师：

13572270430 。    

                                         

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 第 5 页 共 16 

页 

香港环保项目消耗性材料及工器具采购报价表 

序

号 
货物名称 规格型号 

品牌要

求 
技术标准 质量要求 单位 

数量 

含税综

合单价

(元) 

含税金

额（元） 
税率 

不含税金

额（元） 供货

周期 

备注         

（偏差说明） 

A B C=A*B D E=C/(1+D) 

1 
镀锌等边

角钢 
∠50*50*6 Q235   

满足现场

要求 
千克 1160.90 

 
    260 米 

2 斜垫铁 
100*50*20*3mm 

Q235 
 国标 

符合国家

现行标准 
块 1200.00 

 
     

3 斜垫铁 100*50*20*3mm  见图纸 合格 块 800.00       

4 
汽轮机润

滑油 
VG46; 20L/桶 

壳牌 

turbo 
ISO46 

符合 ISO

标准 
桶 2.00 

 
     

5 
不锈钢焊

条 

GES-316L Φ3.2 

不锈钢 

京雷焊

材 

ISO 

3581-A-E

（19 12 3 

L） R 1 2 

提供和包

装批号相

同的材质

证明书 

千克 200.00 

 

     

6 

焊机快速

接头（公

头） 

DKJ70-1&DKL-70 正特  
满足现场

要求 
套 50.00 

 

     

7 

焊机快速

接头（母

头） 

DKJ70-1&DKL-70 正特  
满足现场

要求 
套 50.00 

 

     

8 挂锁 32mm   

绝缘挂

锁，钥匙

需通用 

把 50.00 

 

     



 

 第 6 页 共 16 

页 

9 抛光片 抛光片 100mm   
满足现场

要求 
张 200.00 

 
     

10 破布 纯棉    千克 100.00       

11 扎带 

扎带 5*400     

每包=250 根    

黑色 

  合格 包 3.00 

 

     

12 太阳伞 太阳伞 1.5m    把 5.00       

13 白油布 
白油布 6m 宽 防

水 
  防水 千克 20.00 

 
     

14 油漆笔 粗 黑色   
满足现场

要求 
只 200.00 

 
     

15 平垫铁 
120*60*30mm 

Q235 
 国标 

符合国家

现行标准 
块 600.00 

 
     

16 平垫铁 
120*60*20mm 

Q235 
 国标 

符合国家

现行标准 
块 600.00 

 
     

17 密码锁 中号-4 位    把 5.00       

18 
锥形砂磨

头 
φ20mm   

满足现场

要求 
个 200.00 

 
     

19 尼龙线 φ1mm   
符合现场

要求 
米 1000.00 

 
     

20 
镀锌 U型抱

箍 
M8*DN20   

满足现场

要求 
套 650.00 

 
     

21 
不锈钢钢

丝 

Φ0.7mm       

破断拉力 
 国标 

符合国家

现行标准 
千克 1.54 

 
     

22 
氩气皮管

喉卡 

不锈钢      

16mm-22mm 
  

满足现场

要求 
颗 200.00 

 
     



 

 第 7 页 共 16 

页 

23 轴套套筒 24mm   
满足现场

要求 
个 10.00 

 
     

24 
充氩不锈

钢管 
8mm×1.5mm   

满足现场

要求 
米 5.00 

 
     

25 
银粉自喷

漆 
500ml    瓶 10.00 

 
     

26 587 密封胶 300ml 乐泰  
满足现场

要求 
支 8.00 

 
     

27 塑料薄膜 塑料薄膜\   防水 千克 10.00       

28 橡套线 
YCW 3*2.5 其中

一芯为黄绿色 
  国标 米 1000.00 

 
     

29 

逆变焊机

远控线及

远控盒 

逆变焊机远控线

及远控盒

ZX7-400 

奥太  
配套奥泰

焊机 
套 5.00 

 

     

30 电力电缆 
YCW-3*4 其中一

芯为黄绿色 
  国标 米 800.00 

 
     

31 电力电缆 

YCW 橡套电缆 

5*6mm² 其中一芯

为黄绿色 

  国标 米 1000.00 

 

     

32 电力电缆 
YCW-5*6 其中一

芯为黄绿色 
  国标 米 300.00 

 
     

33 电力电缆 
YCW-5*35 橡套电

缆 
  国标 米 500.00 

 
     

34 
PVC 不沾胶

带 
黑色    圈 50.00 

 
     



 

 第 8 页 共 16 

页 

35 绝缘胶带 

黑色 150 卷，黄

绿 50 卷，蓝色 50

卷，棕色 50 卷，

灰色 50 卷 

   卷 350.00 

 

     

36 电池 7#    节 20.00 
 

     

37 

ZX7-400 奥

太焊机电

压电流开

关 

AC 250V 

5A(KN32) 
奥太  奥太配套 颗 10.00 

 

     

38 
漏电断路

器 

220V 16A 2P   

带漏电 
  

 
个 3.00 

 
     

39 
搪锡铜鼻

子 
DT95   DT95 个 40.00 

 
     

40 

户外手提

防爆电源

盘 

220V   
详见技术

图纸 
个 4.00 

 

     

41 

户外手提

防爆电源

盘 

380V   
详见技术

图纸 
个 6.00 

 

     

42 

ZX7-400 奥

太焊机电

压电流数

显表 

XL9401 奥太  奥太配套 个 6.00 

 

     

43 氩气表 氩气表   国标 个 10.00 
 

     

44 
激光垂准

仪 
DZJ100A 徕斯达  

满足现场

要求 
套 2.00 

 
     

45 投光灯 220V 400W    个 10.00       



 

 第 9 页 共 16 

页 

46 LED 投光灯 220V 200W    个 30.00       

47 防爆插头 上丰 SFK-540    个 70.00       

48 工业插头 上丰 SFN-2352    个 10.00       

49 防爆插座 SFN-3352 红色    个 5.00 
 

     

50 
安全警示

带 
50m/卷 布制    卷 10.00 

 
     

51 
连体工作

服 

5 套 180、5 套 185

不能含金属配件 
   套 10.00 

 

     

52 电焊手套 电焊手套\    双 100.00 
 

     

53 帆布手套 帆布手套\    双 500.00 
 

     

54 雨鞋 带钢板、防砸   

35码 3双 

36码 2双 

37码 3双 

38码 4双 

40码 4双 

42码 4双 

双 20.00 

 

     

55 平光眼镜 白色防风护目镜   
满足现场

要求 
副 100.00 

 
     

56 梅花扳手 17-19   
满足现场

要求 
把 20.00 

 
     

57 梅花扳手 19-21   
满足现场

要求 
把 20.00 

 
     

58 梅花扳手 24-27   
满足现场

要求 
把 30.00 

 
     



 

 第 10 页 共 16 

页 

59 梅花扳手 30-32   
满足现场

要求 
把 30.00 

 
     

60 活动扳手 10 寸   
满足现场

要求 
把 20.00 

 
     

61 活动扳手 10 寸   
满足现场

要求 
把 10.00 

 
     

62 活动扳手 12 寸   
满足现场

要求 
把 20.00 

 
     

63 
内六角扳

手 
平头 公制  4mm    把 10.00 

 
     

64 
内六角扳

手 

平头  公制  

5mm 
   把 10.00 

 
     

65 钢丝钳 200mm   
满足现场

要求 
套 20.00 

 
     

66 工具包 16 寸 帆布   
符合现场

要求 
把 10.00 

 
     

67 管子钳 12 寸(300mm)   
满足现场

要求 
把 10.00 

 
     

68 榔头 3P   
满足现场

要求 
把 20.00 

 
     

69 榔头 16P   
满足现场

要求 
把 2.00 

 
     

70 
梅呆两用

扳手 
18mm  

符合国家现

行标准 

符合国家

现行标准 
把 1.00 

 
     

71 梅花扳手 36mm-41mm   
满足现场

要求 
把 10.00 

 
     

72 重型套筒 方头 20mm×20mm    把 20.00       



 

 第 11 页 共 16 

页 

73 羊毛刷 3 寸   
满足现场

要求 
把 50.00 

 
     

74 重型套筒 1" 32MM   
满足现场

要求 
个 6.00 

 
     

75 重型套筒 3/4" 32MM   
满足现场

要求 
个 4.00 

 
     

76 梅花扳手 
M24  一头梅花，

一头开口 
   把 10.00 

 
     

77 内六角 M32  国标 
符合国家

现行标准 
个 2.00 

 
     

78 
轻套套筒

头 
M27  国标 

符合国家

现行标准 
个 6.00 

 
     

79 
重套套筒

头 
M27  国标 

符合国家

现行标准 
个 1.00 

 
     

80 碳钢碗刷 125 型   
满足现场

要求 
个 500.00 

 
     

81 三角锉 300mm   
满足现场

要求 
把 20.00       

82 
精品磁力

线坠 
6m   

符合现场

要求 
个 10.00       

83 
两用棘轮

扳手 
24mm   

满足现场

要求 
把 10.00       

84 重型套筒 27mm   合格 件 1.00       

85 轻型套筒 27mm   合格 件 2.00       

86 电焊钳 300A   
满足现场

要求 
把 30.00       



 

 第 12 页 共 16 

页 

87 

氩弧焊高

频焊机配

套焊枪 

WP26 和焊机配套

（风冷式），每

把长度 30 米 

松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
把 4.00       

88 

氩弧焊高

频焊机配

套焊枪气

嘴 

焊枪配套 俗称：

焊枪滤网 

松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
颗 100.00       

89 
焊枪陶瓷

嘴 
和焊枪滤网配套 

松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
颗 50.00       

90 
焊枪陶瓷

嘴 
和焊枪滤网配套 

松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
颗 30.00       

91 焊枪长尾 和焊枪滤网配套 
松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
个 20.00       

92 焊枪短尾 和焊枪滤网配套 
松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
个 10.00       

93 
焊枪钨极

夹 

氩弧焊高频焊机

配套，2.5mm 

松下配

套 
 

配套松下

高频焊机 
颗 100.00       

94 电镐 
Z1G-FF07-6    

功率：1600W 
东成   台 2.00       

95 电镐凿子 尖凿   
与电镐匹

配 
个 20.00       

96 
铝合金人

字梯 
2.5m  国标 

符合国家

现行标准 
把 2.00       

97 
钢结构对

孔工具 
φ22*200mm   

满足现场

要求 
根 20.00       

98 百分表 

指针式百分表   

0-10mm 精度：

0.01mm 

 

带 CNAS 校

验证书，并

出具中英双

语报告 

 个 6.00       



 

 第 13 页 共 16 

页 

99 钢直尺 1000mm   
满足现场

要求 
把 5.00       

100 钢直尺 1000mm   
满足现场

要求 
把 5.00       

101 钢角尺 250mm   
满足现场

要求 
把 10.00       

102 数显靠尺 2m  

带 CNAS 校

验证书，并

出具中英双

语报告 

满足现场

要求 
把 2.00       

103 切割片 φ100*1.2 博世  
满足现场

要求 
张 500.00       

104 锯片 锯片\18cm    片 5.00       

105 空心钻花 M26*40mm  国标 
符合国家

现行标准 
支 20.00       

106 冲击钻头 
冲击钻头      

φ20*200mm 
  

满足现场

要求 
支 10.00       

107 切割片 φ125*1.2 博世  
满足现场

要求 
张 5000.00       

108 切割片 φ125*1.2 碳钢   
满足现场

要求 
张 2000.00       

109 空心钻 M30*40mm  国标 
符合国家

现行标准 
个 20.00       

110 空心钻 M18mmX40MM   
满足现场

要求 
颗 20.00       

111 空心钻 M27mmX40MM   
满足现场

要求 
颗 20.00       



 

 第 14 页 共 16 

页 

112 冲击电钻 
0-1200r/min 

50-60HZ 720W 
东成  

满足现场

要求 
台 2.00       

113 电焊机 
奥太 400 型    

380V 
  

满足现场

要求 
台 10.00       

114 角磨机 

角磨机φ125  

充电式，电池一

用一备 

   台 5.00       

115 磨光机 
磨光机φ100 

220V 
   台 10.00       

116 磨光机 
磨光机φ125 

220V 
   台 10.00       

117 
强力吹风

机 

轴流风机      

φ330mm 黄色 
   台 10.00       

118 吸尘器 真空度 28000Pa    台 1.00       

119 
氩弧焊高

频焊机 
YC-400TX4 

品牌：松

下（风冷

式焊机） 

GB/T15579 

1-2013 输

入电源：

380V 

 台 4.00       

120 柔性吊带 3T*3m   
符合现场

要求 
根 10.00       

121 
柔性吊带

（扁） 
5T*6m  ISO 标准 

符合 ISO

标准 
根 4.00       

122 手拉葫芦 3T*3m   
符合现场

要求 
个 10.00       



 

 第 15 页 共 16 

页 

123 
薄型液压

千斤顶 
50T 行程 20mm 

品牌：玉

环明哲 

买与此前同

种品牌（玉

环明哲）规

格型号的，

就可以不买

液压泵 

合格，品

牌：玉环

明哲 

个 2.00       

124 双头吊带 10t 6m  ISO 标准 
符合 ISO

标准 
根 2.00       

125 弓形卸扣 5T   
符合现场

要求 
个 10.00       

126 吊链 

单根 12.5T 10M(1

副 2 根) 金刚圈

19T 

  
满足现场

要求 
副 2.00       

127 吊带 8T 8M   
满足现场

要求 
根 4.00       

128 
电动冲击

扳手 

P1B-20B

（120-220 牛米） 
  

符合现场

要求 
件 5.00       

129 
电机冷却

风扇 

G12038HA2SL 

120*120 
德力西   个 2.00       

130 
电动抽油

泵 
220V 90L/min   

符合现场

要求 
个 1.00       

131 防爆插头 
上丰 SFK-300 红

色 IP67 
   个 50.00       

132 紫铜棒 ∅50*500mm  国标 
符合国家

现行标准 
千克 8.77       

133 塑料挂钩 电缆挂钩 S 型    个 100.00       



 

 第 16 页 共 16 

页 

134 白板笔 黑色   
满足现场

要求 
支 20.00       

135 布剪刀 布剪刀   
满足现场

要求 
把 5.00       

136 扩音器 50W   良好 个 5.00       

137 美工刀 得力 2064 得力   把 20.00       

138 透明胶带 大卷    卷 20.00       

139 油漆笔 细支    黑色    支 200.00       

140 油漆笔 黑色    支 30.00       

141 
焊接用陶

瓷衬垫 

焊接用陶瓷衬垫

总宽 27 槽宽 8mm 
  合格 米 216.00       

142 平垫铁 
100×50×10mm  

Q235 
 见图纸 合格 块 300.00       

143 平垫铁 
100×50×20mm  

Q235 
 见图纸 合格 块 300.00       

 合计：             

              

询价单位：中国电建集团四川工程有限公司                     报价单位： 

经办人：冯珂   罗丹                                        授权代表： 

联系方式：86 133 9811 6684   852 6645 9820                 联系方式： 

时   间：2024年 08 月 18 日                                  时    间： 


		www.bjca.org.cn
	2024-08-18T08:08:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




